fF ¢

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL 4 Lanusei

Proposta N° 2013/905 del 05/08/2013

DETERMINA DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO TECNICO - LOGISTICO

N° K&£ del 0 9 AG0 2013

OGGETTO: Liquidazione 4° S.A.L. per lavori di “"Manutenzione elettrica presso i
Presidi della ASL” alla Ditta SA.P.1.EL. di Sandro Piras di Lanusei.-
CIG 4334843999

Premesso che, con Determina del Direttore del Servizio Acquisti n° 2012/727 del
29/06/2012, sono stati aggiudicati alla Ditta SA.PI.EL. di Sandro Piras di Lanusei i lavori di
“Manutenzione elettrica presso i Presidi della ASL”;

Richiamata la Delibera n° 560 del 26.10.2006 avente per oggetto: “Approvazione
Regolamento per Acquisizioni in economia di beni e servizi”;

Preso atto degli atti contabili relativi al 4° S.A.L., da cui risulta un credito per I'impresa
complessivodi € 18.923,47 oltre a |.V.A. di legge;

Visto il D.U.R.C. regolare rilasciato da INPS e INAIL., relativo al 4° SA.L., (che si allega al
presente atto alla lettera A);

Vista la fattura n° 14/13 del 24/07/2013, relativa al 4° S.A.L., dellimporto di € 20.815,81
compresa |.V.A. al 10%, che si allega al presente atto alla lettera B), e ritenuto di doverla
liquidare;

Visto il D. Lgs. N° 163/20086;

Viste le Leggi Regionali n° 5/2007 e n° 10/2006;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa

di approvare gli atti contabili relativi al 4° S.A.L. dei lavori di “Manutenzione elettrica presso i
Presidi della ASL”;

di liquidare alla Ditta SA.P.I.EL. di Sandro Piras di Lanusei la fattura n° 14/13 del 24/07/2013
dellimporto di € 20.815,81, compresa |.V.A. al 10%;

Di di far fronte alla spesa con le somme di cui allo specifico conto n° 0507010103 del budget
2013;

Di incaricare dellesecuzione del presente provvedimento il Servizio Tecnico - Logistico ed il
Servizio Bilancio ciascuno per gli adempimenti di propria competenza.

Il Dirigente
Ing. P ta

Il Responsabile del Procedimento
/ Gﬁm:ﬁuido Sorcinelli
/ i

s

/

Il Direttore del Servizio Tecnico - Logistico
Dr.ssa Luisella Orru

i

I Lo~

ASL n°4 di Lanusei — Determina del Dirigente pag. /1 di 2



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL 4 Lanusei

Proposta N° 2013/905 del 05/08/2013

DETERMINA DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO TECNICO - LOGISTICO

N° 2924 del —0-9A60.2013

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente determinazione & pubblicata nell'Albo
Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal

n 9 AGO. 2013

NUSE!
enerali e Legali
Dr.ssa E‘g\clr’a a__/“ﬁglu
S JE
e Y
Protocollo n° PG/2013/___ 70 %6 & del _92. 0% 7l

DESTINATARI:

Servizio AA.GG. e Legali
Direttore Generale

Collegio Sindacale

Servizio




